כי

יודע את עברו ההווה שלו דל עם שאינו
ועתידו לוט בערפל )דבריו של יגאל אלון

ז”ל – ש”ש(. ואף על פי כן, ולמרות הכול, עם
ישראל חי!”

תודה מקרב לב לצוות “שם-עולם” על ההזדמנות הגדולה שנפלה בחלקנו להיות חלק ממסע זה.
קורס מדריכי פולין, מחזור ה', תשע"ה-2015 שי שגב,

5 המשך מעמוד